[04aTOK Ne [0 piLLeHHS
CTuneHgianbHOT KOMICIT

KuiBCbKOro HawioHasibHOro
YHiBepCUTETY iMeHi Tapaca LlleByeHKa
Big « og» 03 __ 2025p.

3a Ne i

PeATUHI yCMiLLHOCTI
3[100yBayiB [eHHOI hopmn 3400YyTTA OCBITK, AKI HaBYaKOTLCSA Ha MICLAX AepXKaBHOro 3aMOB/IeHHSA Y HaBYa/ibHO-HayKOBOMY
IHCTUTYTI npaBa 'y 2025-2026 HaBYanbHOMY poui (3a NigCyMKaMu BCTYMHOI KOMMNaHIT)

CneuianbHicTb: B8 MNpaso

Ne Mpi3Buwe, im’a, No-6aTbKOBI KOHKYypCHWiA 6an

MepLunii (bakanaBpCbKUIN) pPiBEHb BULLIOT OCBITU

1 Kypc

1. Metpuk Oapis OnekcaHfpiBHa 194

2. KanycTsiHcbka [liaHa KO piiBHa 192,029
3. [3ekyHoBa NMoniHa €BreHisHa 191,686
4. Mnow Amnutpo Onekcitosuy 191,343
5. PyaeHko AnboHa BafumiBHa 191,257
6. MapuHckac [iaHa MukonaisHa 190,429
7. MixyHuk Oasig 189,914
8. Akonosa KapuHa CepriisHa 188,829
9. Fpuuyna Codia CepriiBHa 188,629

10. Kpynka AniHa BnagucnasiBHa 188,471
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KoceHKO €BreHis NeHHagiiBHa
Bypera AHreniHa IropiBHa
Nawescbka fapis CepriisHa

L nxHeHKo Ha3ap BiktopoBuu
lNina €EkatepnHa CepriiBHa
FoppieHko MoniHa CepriisHa
OmenbaH Onekcili OnekcilioBny
Cymunk Codgpis CepriisHa
Arapkosa MineHa CepriiBHa
MapTtnHoBa AHacTtacia CepriiBHa
KaBautk Kamina ApocnasiBHa
3y6ay AnbbiHa AHaToniiBHa
Xomuy ¥YnaHa CepriisHa

Masnos MaBno MaBnoBuny

MoHomapeHKo Banepisa OnekcaHgpiBHa

NMnwko OneHa BikTopiBHa
Ko3auyyk AHHa O piiBHa
Crtenbmax Map'aHa BikTtopiBHa
Koconan Makapiin AHaToniinoBunu
MacuHora Jap's AHaToniiBHa
MipowHunyeHKo IBaH MaBnoBny
Macniii FOnis MocunisHa

AukKoB IBaH AMUTpoBKNY
MpunboBa Mapis CepriisHa
Kanii Onbra ApocnagiBHa
PoroxunHa OneHa CepriiBHa
CyXxoMMHCbKKI OaHiin OnekcinoBuu
YUepHeub AHacTacia BikTopiBHa

CunbyeHKo Y naHa lropiBHa

Tracce -+« JluHdg ONrDTITITITUTS

188,4
188,029
188
187,857
187.8
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177,941
176,543
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MycTtoBoWT fap'a OnekcaHgpiBHa
[oOHYapyk ApTyp IropoBuy
BacunbuyeHko Oap'a BitaniiBHa
KnumeHko Makcum Bitanihosuy
KpuBeHko PocTucnas Bitaniliosuy
Mop6au Cogis OnekcaHpfpiBHa
Ko3nosa Cogba CepriiBHa
KonecHik Oner OnekcaHapoBuY
NnceHko AniHa AHpApiiBHa
MegBigb AHacTacid BonogumupisHa
BesikaH CBiTnaHa KamcapiBHa
InaHpa OnekcaHgp BiTaniiosuy
Oonrix Codia CepriiBHa

HikoHoB ApTemM €BreHoBuny
BboxuyeHko TeTaHa MukonaieHa
KocTaHsiH HoOHHa ApMeHiBHa
Tonouko fap's IropiBHa

bopcyk Mapk OnekcaHapoBuY

["onoBa

CTuneHgianbHOT KOMiCIT
KniBCbKOro HalioHaIbHOrro
YHIBEPCUTETY iMeHi

Tapaca LLleBueHKa

OnpeKTopKa
HaBya/ibHO-HayKOBOIro
IHCTUTYTY npaBa

174,543
173,771
173,057
172,314
171,914
171,457
169,571
169,457
169,143
168,457
167,353
167,343
167,229
166,886
166,324
158,676
155,714
100



